144
LÜFTUNGSZUBEHÖR
TECHNISCHE DATEN
Typ Kat. Nr.
Innendurchmesser
[mm]
Einheitsgewicht
[kg/m]
Temperaturbereich der
geförderten Luft [°C]
Max. Luftunterdruck
[hPa]
Biegeradius
[mm]
G-EX1-80 828P59 80 0,51
von -20 bis +150˚C
(vorübergehend bis +200˚C)
230 80
G-EX1-100 828P60 100 0,64
von -20 bis +150˚C
(vorübergehend bis +200˚C)
180 100
G-EX1-125 828P61 125 0,78
von -20 bis +150˚C
(vorübergehend bis +200˚C)
120 125
G-EX1-150 828P62 150 0,93
von -20 bis +150˚C
(vorübergehend bis +200˚C)
50 150
G-EX1-200 828P63 200 1,22
von -20 bis +150˚C
(vorübergehend bis +200˚C)
20 200
G-EX1